Championnat Régional Open AVENIRS

13 Juin 2021 - Aix en Provence

Class

mixte

CLASSEMENT DUOS LIBRES et Mixtes ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

CLUBS

PAYS D'AIX NATATION

BARRERE Noemie
TEMESSEK Romane

PAYS D'AIX NATATION 2

D'EYSSAUTIER Victoire
VANHEE-DEDIEU Macéo

CN CANNES

MARECHAL Anna
PORTUGAL-VALADOUX Anna

AQUA SYNCHRO LYON

BAGHDIGUIAN Eugenie
DUPUY Hinae

AQUA SYNCHRO LYON 2

GRANDO Tess
TOURDOT Lana

2009
2009

2010
2011

2010
2010

2009
2009

2010
2010

SCORE LIBRE

71,8667

66,0333

63,1000

60,9667

58,0667

SCORE
TECHNIQUE

89,9917

82,7764

82,2334

82,1341

78,3410

@

\ NATATION

Angr'-:r?gzsl. Pé HC
161,8584 FDJ
148,8097 FDJ
145,3334 FDJ
143,1008 FDJ
136,4077 FD)
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CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Class Clubs SCORE LIBRE

i PAYS D'AIX NATATION 65,1667
D'EYSSAUTIER Victoire 2010 CHEVALIER Camille 2011
VANHEE-DEDIEU Macéo 2011 GOLLA Inés 2011 Exe 19,1000
BASSOU Gabrielle 2010 RIGHI DEDIEU Emmie 2010 IA 26,6667
BRIET Flora 2012 VITO Line 2012 Dif 19,4000
R: FAURAN Athenais 2011 R: NAIRY Palombe 2012

2 CN CANNES 60,0000
MARECHAL Anna 2010 CONTI Lily 2011
PORTUGAL-VALADOUX Anna 2010 MINDEV Clemence 2009 Exe 18,0000
BOURAK RISVANOGLU Sofia 2011 TEBOURSKI Ilyana 2010 1A 24,0000
BOUTRY Clemence 2011 PERTROT Ambre 2010 Dif 18,0000
R: ROUX Charlotte 2009 R: BRUN Constance 2011

3 PAYS D'AIX NATATION 2 57,6000
FENOGLIO Louise 2010 MENOU Laura 2010
GIRARD Manon 2011 SILLARD Thais 2011 Exe 17,3000
LACOUR Armance 2010 VACHER Cannelle 2011 IA 23,2000
LAQUIERE Clothilde 2011 Hellebuyck Rose 2012 Dif 17,1000
R: GIRARD Eva 2011
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Championnat Régional open Avenirs

13 Juin 2021 - Aix en Provence

Class NOM - PRENOM

1 TEMESSEK Romane

2 BARRERE Noemie

3 GROSSO Rose

4  GENC Eda

5 DUPUY Hinae

6 BAGHDIGUIAN Eugenie
7  MINDEV Clemence

8 BOUIBERRIDENE Jihane
9  MIQUEL Ines

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9

Année

de nais.

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

AQUA SYNCHRO LYON
AQUA SYNCHRO LYON

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

-
@IATATION

Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig1

8,000

7,475 |
7,275 |

7,275

6,550
6,125

6,425
6,575
5,850
5,700

Fig 2

Fig3

Tot
Find Pen

8,725 | 10,000 10,000

7,500
7,625
6,075
6,250

5,525
5,250
5,325

110,000
10,000

10,000
10,000

110,000

10,000
10,000
10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

TOTAL

92,1917

- 87,7917
| 87,6778

83,5875

| 82,4375

81,8306

80,5806

78,2431

78,1083

e
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13 Juin 2021 - Aix en Provence

Class

L0 I O VN

O @ N o

NOM - PRENOM

SPERRY Lilou
PORTUGAL-VALADOUX Anna
BASSOU Gabrielle
MARECHAL Anna

RIGHI DEDIEU Emmie
D'EYSSAUTIER Victoire
TOURDOT Lana

PERTROT Ambre

GRANDO Tess

TEBOURSKI Ilyana

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9

Année

de nais.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Club

AS MONACO NATATION
CN CANNES

PAYS D'AIX NATATION
CN CANNES

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

@

\ NATATION

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig1

7,100
6,375
6,450
6,125
5,850
6,550
6,050
5,200
5,500
5,450

Fig 2

7,000
6,525
6,200
6,325

5,900
5,625
5,400

5,075

5,050

Fig3

10,000
10,000
10,000

110,000
6,500

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

Fig4

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

110,000

10,000
10,000
10,000

Tot
Pen

TOTAL

85,6389

82,7750

82,0833

81,6917

| 81,5417

81,5139

. 79,6778

77,1944

- 77,0042

76,8264

=




Championnat Régional open Avenirs

13 Juin 2021 - Aix en Provence
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NOM - PRENOM

VANHEE-DEDIEU Macéo
CHEVALIER Camille

GOLLA Inés

FAURAN Athenais

CONTI Lily

BRUN Constance

BOURAK RISVANOGLU Sofia
BOUTRY Clemence

S
@ATATION

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9

Année

de nais.

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
CN CANNES
CN CANNES
CN CANNES
CN CANNES

-~ Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

-~ Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig1l Fig 2

6,825 6,625

5,850 | 6,075
5,725 | 5,775
5,325 | 5,400
5,225 | 5,200

5,500 | 4,950 |

5,075 | 4,925

Fig3

110,000
6,650 5,550

10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

10,000
10,000

Fig4

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

Tot

Pen TOTAL

84,0389
80,8125
80,4208

79,3514
77,4722

76,7222

76,6736 |

| 75,6639
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 -- Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 -- Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8
Class NOM - PRENOM dT::; Club Figl Fig2 Fig3  Figd ;:; TOTAL
1 BRIET Flora 2012 PAYS D'AIX NATATION 6,350 | 5,675 | 10,000 10,000 | 80,4764
2 VITO Line 2012 PAYS D'AIX NATATION 5,750 | 5,525 | 10,0005 10,000‘ 78,7472
3 NAIRY Palombe 2012 PAYS D'AIX NATATION 5,750 | 5,250 | I0,00Ui 10,000 | 78,0208

- .



Championnat Régional open Avenirs

13 Juin 2021 - Aix en Provence

Class

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NOM - PRENOM

TEMESSEK Romane
BARRERE Noemie
GROSSO Rose

SPERRY Lilou
VANHEE-DEDIEU Macéo
GENC Eda
PORTUGAL-VALADOUX Anna
DUPUY Hinae

BASSOU Gabrielle
BAGHDIGUIAN Eugenie
MARECHAL Anna

RIGHI DEDIEU Emmie
D'EYSSAUTIER Victoire
CHEVALIER Camille
MINDEV Clemence
BRIET Flora

GOLLA Inés

TOURDOT Lana
FAURAN Athenais

VITO Line
BOUIBERRIDENE Jihane
MIQUEL Ines

NAIRY Palombe

CONTI Lily

PERTROT Ambre
GRANDO Tess
TEBOURSKI Ilyana
BRUN Constance
BOURAK RISVANOGLU Sofia
BOUTRY Clemence

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9

Année

de nais.

2009
2009
2009
2010
2011
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2012
2011
2010
2011
2012
2009
2009
2012
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AS MONACO NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
CN CANNES

AQUA SYNCHRO LYON
PAYS D'AIX NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
CN CANNES

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
AQUA SYNCHRO LYON
PAYS D'AIX NATATION
CN CANNES

CN CANNES

AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

CN CANNES

CN CANNES

CN CANNES

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig 1 Fig 2

8,000 | 8,725
7,475
7,275

| 7,100
6,825
7,275
6,375
6,550
6,450
6,425 |
6,125

| 5,850
6,550
6,650
6,575
6,350
5,850
6,050 |
5,725
5,750

| 5,850
5,700

7,500
7,625
7,000
6,625
6,075
6,525
6,250
6,200
6,125
6,325
6,500
5,900
5,550
5,525
5,675
6,075
5,625
5,775
5,525
5,250
5,325
5,250
5,400
5,400
5,075
5,050
5,200
4,950

5,750
5,325
5,200
5,500
5,450
5,225
5,500 |

5,075 | 4,925

S
fr?:ATATloN

\

Fig3

10,000
10,000

| 10,000

10,000
10,000

110,000
| 10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

110,000

10,000
10,000

10,000

110,000
110,000

10,000

1 10,000

10,000
10,000
10,000

110,000
110,000

10,000
10,000

110,000

10,000

Figd

10,000

10,000
10,000
10,000

10,000
10,000

10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000 |

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

10,000
10,000

10,000/

10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

10,000
10,000

Tot
Pen

TOTAL

92,1917
87,7917
87,6778
85,6389
84,0389
83,5875
82,7750
82,4375
82,0833
81,8306
81,6917

81,5417

81,5139

80,8125
80,5806

80,4764

79,6778
79,3514

| 78,7472

78,2431
78,1083

' 80,4208

78,0208

77,4722
77,1944
77,0042

76,8264

76,7222
76,6736
75,6639
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Championnat Régional Open AVENIRS

13 Juin 2021 - Aix en Provence

Class CLUB

1 PAYS D'AIX NATATION
2 PAYS D'AIX NATATION
3 PAYS D'AIX NATATION
4 PAYS D'AIX NATATION
5  AS MONACO NATATION
6  PAYS D'AIX NATATION
7 PAYS D'AIX NATATION
8  AQUA SYNCHRO LYON
9 AQUA SYNCHRO LYON

3
(@

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

NAGEUSES

TEMESSEK Romane
BARRERE Noemie
GROSSO Rose
VANHEE-DEDIEU Macéo
SPERRY Lilou

GENC Eda
D'EYSSAUTIER Victoire
DUPUY Hinae
TOURDOT Lana

Année de
nais.

2009
2009
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2010

SCORE
LIBRE

74,4750
69,0000
68,9750
68,2500
63,8500
64,7750
62,6500
61,6250
60,6500

NATATION

TEcscHg?;UE Aogxt":r?o':uiuﬂ P IG5
92,1917 166,6667 FDJ
87,7917 156,7917 FDJ
87,6778 156,6528 FDJ
84,0389 152,2889 FDJ]
85,6389 149,4889 FDJ
83,5875 148,3625 FDJ
81,5139 144,1639 FDJ
82,4375 144,0625
79,6778 140,3278 FDJ

A —




